OF. GP. Nº 706/2001

Botucatu, 02 de julho de 2001.

Excelentíssimo Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do  presente para encaminhar a Vossa Excelência o Balancete da Receita, Despesa Analítica, Despesa Sintética e Despesas Pagas, desta Casa de Leis, referente ao mês de junho do presente exercício.

         Na oportunidade, reiteramos a Vossa Excelência os  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO
AD.  Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP